
 

Referat af bestyrelsesmøde i Egedal Musik- og 

Kulturskole, mandag d. 20.01.25 kl. 16.00-18.00 
i Egedal Rådhus, lokale M 2.6 (2. sal)  
 
Til stede: Jens Skov (byrådet), Lars Winther Andersen (formand/byrådet), 

Martin Berg (forældrerepræsentant), Mikkel Benn (skolens leder og sekretær 

for bestyrelsen), Camilla Newcomb Burgess (souschef), Charlotte Millard 
(observatør fra Støtteforeningen for EMUSO), Peter Mosby (observatør fra 

Musikskolens Venner Egedal). 
 

Afbud: Jon Brohauge (forældrerepræsentant), Birgitte Hove (observatør fra 
Egedal Bands), John Termansen (observatør fra Musikskolens Venner Egedal), 

Jeanne Hartvig (noter), Jakob Reich (lærerrepræsentant/FU). 
 

 

1) Valg af ordstyrer og referent 
 

Beslutning: Lars var ordstyrer, Mikkel Benn var referent 
 

2) Godkendelse af dagsorden 

 
Beslutning: Godkendt 

 

3) Godkendelse af seneste referat 
Der havde ikke været indsigelser eller forslagsændringer til referatet.  
(14 dage efter udsendelsen af referater er der mulighed for at komme med 

indsigelser eller ændringer. Hvis der efter de 14 dage ikke har været 

indsigelser eller ændringer betragtes referatet som godkendt). 
 

Beslutning: Godkendt 

 
4) Trivsels og tilfredshedsundersøgelse (60 minutter), bilag 1+2 
 
Mikkel orienterede bestyrelsen om de overordnede fremtrædende temaer i 

besvarelserne. Ledelsen faciliterede en dialog med bestyrelsen om de 

væsentligste nysgerrigheder på tværs af forældres og elevers input og 
perspektiver. Herefter drøftede bestyrelsen emner til en SWOT analyse af 

Egedal Musik- og Kulturskoles virke ud fra et brugerperspektiv med baggrund i 
besvarelserne. 

 
Det blev aftalt, at personalet ville blive orienteret om bestyrelsens fundne 

nysgerrighedspunkter i forbindelse af fremlæggelse og proces med personalet. 
 



 

Drøftelserne og emnerne blev nedfældet i dette: 

 

 

 

                                

Ele er   bes arelser gennemført or ldre    bes arelser gennemført

 Meget  ositi e og glade for skolen
  rim rt 6-15 årige har s aret
  rim rt musikele er (8  )
 56  af for ldre har samme interesse,    
ingen

  or ldre, indre moti ation og  enner er
indgang

   llesskab er  igtigt, og at det er s o t
   rer ele  relation er essentiel
   rer skal lytte til ele ens id er
 Kreati itet, turde fe le, indgå i f llesskab er
ikke så be idst hos ele  som for lder

   er nok ikke så meget h emme
  1  af ele er har deltaget i minimum 1
arrangement i år

 Meget  ositi e og glade for skolen
  or ldres kendskab er indgang til skolen
  ø t udbytte  barnet ud ikler sig
  odt f llesskab, men  igtigst at det er s o t
  nder iseren er kom etent,  igtig relation
 Kreati itet, turde fe le, indgå i f llesskab
  tydeligt og et beho  ift. h ordan man
støtter sit barn og engagerer sig- introforløb

 61  har deltaget i arrangement
 5   deltager i Musikalsk   llesskab

 enerelle indtryk



 

 

 
 
5) Nyt fra støtteforeningerne (10 min) 
 
Orientering: Peter Mosby er trådt ind i stedet for John Termansen. Der er 

arrangement den 21. marts i Lærkeskolens kantine.  
EMUSO tager på orkestertur med overnatning over to dage i Hillerød til marts 

2025 med musik og social samvær. 

 

Ele  or lder

 Ele  føler god o bakning fra for ldre  or ldre  il gerne ha e   rktø er og
information med formål om at støtte ele en.

 Mulige tiltag  or lderkurser.  or ldremøde
for begyndere.  or lderuge.   ørge de
for ldre, som har efters urgt, om  i må
kontakte.

 ysgerrighed for ldre  s. ele er

Ele  or lder

         
 Ra  ortens ordlyd omkring
dygtiggørelse kan o le es som et  res
ift om der er  lads til alle. Kom eten e
kan fylde for meget ift. følelsen af at
lykkes.

  or ldre der føler, at de ikke støtter
tilstr kkeligt  s. børnene der synes
for ldreo bakn ngen er tilstr kkelig.

       
  et er en styrke at la e
undersøgelsen

 Mangfoldighed  å alle  arametre
  et er s o t
  ygtige og gode l rere
   eg er glad for min l rer 

            
  id til for ldresamarbe de og økonomi
hertil.

  t få afstemt  ores tilbud med for ldre
    ele er siger (der har ikke   ret
nogle arrangementer indenfor deres
radar)

          
 Et øget for ldresamarbe de og tilbud.
  i i ersion af   rktø er til at støtte
dit barn

  li e hørt mere ift. sine egne ideer
som ele 



 

6) Nyt fra formand Lars Winther (5 min) 
 

Orientering: Lars fortalte om sin oplevelse af julekoncerten i EMKregi og gav 
ros til lærere, elever og ledelse. 

 

7) Nyt fra FU ved Jakob Reich (5 min) 
 
Orientering: Udgik 

 
8) Orientering om Musik- og Kulturskolens forhold samt åben for 
spørgsmål ved Mikkel Benn (15 min) 

 
Orientering: Bestyrelsen blev orienteret om det endelige navn og struktur for 

”Kultur, Fritid og Arbejdsmarked” og om ny Centerchef og ny Direktør 

 
Bestyrelsen fik tilbagemelding på det seneste møde med KFeU om EMK’s drift 

og udvikling herunder bl.a. den gode dialog med udvalget, det positive, 
omfangsrige og værdifulde kulturelle aftryk EMK sætter ifølge KFeU, politisk 

opfordring til at fortsætte partnerskaber og tværgående ledelse, ønske fra 
udvalget om at inviteres til flere forskellige arrangementer samt 

kommunikationsudfordringen i den forbindelse, at der blev lyttet til ønsket fra 
bestyrelsen og EMK om faciliteter til Aktivitetsmagneter med parallelle lokaler 

til musik og kunst med fleksibelt brug hele dagen i Smørum, Ølstykke og 
Stenløse, at sætte den økonomiske brugerbetaling så lavt som muligt for at 

åbne mest muligt for mangfoldige deltagelsesmuligheder i Musik- og 
Kulturskoleaktiviteter. 

 
 

9) Aktivitetsforslag fra bestyrelsen (15 min) 
Ønske om en form for Street Art/billedkunst med ledsagelse af musik i 
bybilledet eller i eksempelvis kulturhuse i Egedal Kommune. 

Kunne Billedkunstelever udsmykke kulturhuse? Kunne vi lave et værk ifbm. 
Egedal Musikfestival, hvor der skabes et værk med musikledsagelse? 

 
Beslutning: Ledelsen forhører sig i første omgang hos Billedkunstlærer ift. 

følgeskab, potentiale og timing af idéen. Vigtigt for bestyrelsen og ledelsen at 

påpege, at det ikke er et pålæg, men en idé, som personalet og elever skal 
kunne finde mening og sin egen vej i for overhovedet at arbejde videre med 

ideen. 
 

 
11) Næste møde 
 



 

Beslutning: Den 27. marts kl. 16-18 i M 1.8, Egedal Rådhus. Outlookinvitation 

udsendt. 

 
12) Eventuelt/mødets gang 
 
Kommentar: God stemning og et konstruktivt møde. 
 
Referat af Mikkel Benn den 24-01-25  

 
 
 


